Министерство просвещения, науки и по  делам молодежи

Кабардино - Балкарской республики

Администрация Урванского муниципального района

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Лицей №1» г.п. Нарткала

ПРИКАЗ

от      28 августа 2025г.  № 100 -ОД

г.п. Нарткала

«Об организации работы Совета профилактики»

С целью координации работы по профилактике правонарушений,

бродяжничества, безнадзорности обучающихся, осуществления мер по
защите и восстановлению прав и интересов несовершеннолетних,
предупреждения конфликтных ситуаций среди подростков, а также для
принятия административно-общественных мер к родителям, не
выполняющих свои родительское обязанности, на основании Положения
MKOУ «Лицей №1» г.п. Нарткала «О Совете профилактики»

Приказываю:

1. Создать координационную комиссию в составе:

1.1. Артабаева Анжела Станиславовна — заместитель директора по

воспитательной работе

1.2. Хамгокова Тамара Анзоровна— социальный педагог

1.3. Кагазежева Диана Альбертовна-педагог-психолог

1.4. Соколова Елена Викторовна — педагог-психолог

1.5. Урусбамбетова Людмила Иналовна — председатель

родительского комитета

1.6. Балкизова Оксана Мухамедовна — социальный педагог

1.7. Дугужева Зарета Суадиновна - инспектор ОПДН.

2. Утвердить председателем координационной комиссии заместителя директора по

воспитательной работе Артабаеву Анжелу Станиславовну.

3. Утвердить секретарем координационной комиссии социального педагога

Балкизову Оксану Мухамедовну

4. Утвердить план работы Совета профилактики на 2025 – 2026 учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ       А.Б.Беждугов

	«Об организации работы Совета профилактики»
	Приказываю:

		2025-11-25T09:57:11+0300
	Аскер Борисович Беждугов